Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria de Estado da Educação

Departamento de Recursos Humanos

Edital 06/2013 - Retificação

Retifica o Edital nº 04/2013, publicado no Diário Oficial do Estado

de 25/06/2013, abertura de inscrição para Cadastro de Contratações Temporárias de

Especialistas, conforme segue:

                                Alterar o nº do Edital, Edital nº 05/2013

  Incluir , os municípios e os cargos, conforme segue:

ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL E SUPERVISÃO ESCOLAR

11ª CRE

ARROIO DO SAL

BALNEÁRIO PINHAL

CAPÃO DA CANOA

CAPIVARI DO SUL

CARAA

CIDREIRA

DOM PEDRO DE ALCANTARA

IMBÉ

ITATI

MAMPITUBA

MAQUINÉ

MORRINHOS DO SUL

MOSTARDAS

OSÓRIO

PALMARES DO SUL

RIOZINHO

ROLANTE

SANTO ANTONIO DA PATRULHA

TAVARES

TERRA DE AREIA

TORRES

TRAMANDAI

TRES CACHOEIRAS

TRES FORQUILHAS

XANGRILÁ

18ª CRE

RIO GRANDE – ORIENTADOR EDUCACIONAL

23ª CRE

BOM JESUS

CAMPESTRE DA SERRA

ESMERALDA

IPE

MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

MUITOS CAPÕES

PINHAL DA SERRA

SÃO JOSÉ DOS AUSENTES

VACARIA

Porto Alegre, 25 de junho de 2013.

Jose Clovis de Azevedo

Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e Publique-se

Diretor do Departamento Administrativo/SE.